El contracte podrà ser objecte de pròrroga per un màxim d’una anualitat més. 

7.- Import per a la durada inicial del contracte 

D’acord amb la previsió de l’article 100 LCSP, el pressupost base de licitació  per l’any de 
durada inicial  del contracte és de 18.528,21€ (divuit mil cinc-cents vint-i-vuit euros amb 
vint-i-un cèntims) i 3.890,92€ (tres mil vuit-cents noranta euros amb noranta-dos 
cèntims) corresponents al 21% d’IVA. 

El pressupost base de licitació es desglossa de la manera següent: 

PRESSUPOST BASE  LICITACIÓ 

COSTOS DIRECTES Preu sortida 

Costos salarials 3.269,93 € 

Material 12.300,00 € 

TOTAL COSTOS DIRECTES 15.569,93 €

[...]

Analítiques legionel·la 50,00 €   176 8.800,00 € 

Recollida mostres 125,00 €   24 3.000,00 € 

Productes 300,00 €   1 300,00 € 

Maquinària 200,00 €   1 200,00 € 

12.300,00 € 

8.- Valor estimat del contracte (VEC) 

El valor estimat del contracte és de 44.467,70€ (quaranta-quatre mil quatre-cents 

seixanta-set euros amb setanta cèntims), sense IVA, corresponents a l’any de durada 

inicial del contracte, a les seves possibles pròrrogues i modificacions, tot d’acord amb el 

previst en l’article 101 de la LCSP, essent el seu desglossament com segueix: 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE